
UCHWAŁA NR XXX/161/17
RADY GMINY W BAĆKOWICACH

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszej 
uchwały.

3. Załącznik Nr 9 „Dotacje celowe w 2017 roku” do uchwały Nr XXVIII/156/16 Rady Gminy w Baćkowicach 
z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2017 rok otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały..

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Frejlich

Id: 3F5A0084-323B-4F1F-9FA3-1936D6576488. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/161/17

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 17 lutego 2017 r.

Plan dochodów na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 327 875,57 3 137,00 331 012,57

85219 Ośrodki pomocy społecznej 51 344,00 - 133,00 51 211,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 344,00 - 133,00 51 211,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 569,00 3 270,00 36 839,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 569,00 3 270,00 36 839,00

Razem: 21 723 009,57 3 137,00 21 726 146,57

Id: 3F5A0084-323B-4F1F-9FA3-1936D6576488. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/161/17

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 17 lutego 2017 r.

Plan wydatków na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 693 270,00 0,00 693 270,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 380 000,00 0,00 380 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 766,00 - 367,00 44 399,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 367,00 4 743,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 155 649,00 - 13 000,00 3 142 649,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 155 649,00 - 13 000,00 3 142 649,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 - 5 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 5 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 3 303 364,00 - 16 000,00 3 287 364,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 821 580,00 0,00 2 821 580,00

4410 Podróże służbowe krajowe 27 000,00 - 2 443,00 24 557,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 766,00 2 443,00 29 209,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 000,00 - 16 000,00 26 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 6 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 527 626,00 15 357,00 5 542 983,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych

233 212,00 5 357,00 238 569,00

Id: 3F5A0084-323B-4F1F-9FA3-1936D6576488. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 530,00 5 357,00 12 887,00

80195 Pozostała działalność 162 876,00 10 000,00 172 876,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 1 199 911,57 2 137,00 1 202 048,57

85219 Ośrodki pomocy społecznej 407 002,00 - 133,00 406 869,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 - 133,00 1 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 - 300,00 6 200,00

4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 1 660,00 16 340,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 652,00 1 660,00 7 312,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 81 127,00 0,00 81 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 042,00 - 122,00 58 920,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 459,00 122,00 1 581,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 573,00 3 270,00 63 843,00

3110 Świadczenia społeczne 60 573,00 3 270,00 63 843,00

85295 Pozostała działalność 138 110,00 - 1 000,00 137 110,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 535,00 1 186,00 54 721,00

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 - 1 186,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 110 696,00 - 3 357,00 107 339,00

85401 Świetlice szkolne 95 596,00 - 5 357,00 90 239,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 - 5 357,00 1 143,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 2 000,00 2 000,00 4 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 000,00 2 000,00 4 000,00

Id: 3F5A0084-323B-4F1F-9FA3-1936D6576488. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 5 182 210,00 0,00 5 182 210,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 389 261,00 0,00 3 389 261,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 300,00 7 700,00

4260 Zakup energii 0,00 300,00 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 764 766,00 0,00 1 764 766,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 705,00 - 92,00 1 613,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 92,00 1 186,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 311 975,00 8 000,00 319 975,00

92195 Pozostała działalność 35 000,00 8 000,00 43 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 1 164 114,00 10 000,00 1 174 114,00

92601 Obiekty sportowe 1 117 364,00 0,00 1 117 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 - 991,00 119 009,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 811,00 991,00 12 802,00

92695 Pozostała działalność 26 750,00 10 000,00 36 750,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 22 915 269,57 3 137,00 22 918 406,57

Id: 3F5A0084-323B-4F1F-9FA3-1936D6576488. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/161/17

Rady Gminy w Baćkowicach

z dnia 17 lutego 2017 r.

Dotacje celowe w 2017 roku.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 600 60014 2320 Dotacja celowa - pomoc finansowa na remont dróg powiatowych na terenie gminy Starostwo Powiatowe w Opatowie 425 000,00

2. 851 85121 2780 Dotacja celowa - szczepienie dzieci przeciw pneumokokom
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki

Zdrowotnej w Baćkowicach
15 000,00

3. 851 85121 2780 Dotacja celowa - badanie antygenu PSA w profilaktyce raka prostaty u mężczyzn
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki

Zdrowotnej w Baćkowicach
18 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80103 2830 Dotacja celowa - dofinansowanie w zakresie inne formy wychowania przedszkolnego
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
56 196,00

2. 801 80106 2830 Dotacja celowa - dofinansowanie w zakresie inne formy wychowania przedszkolnego
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy

Baćkowice"Edukacja i Przyszłość"
36 126,00

3. 852 85295 2360
Dotacja celowa - pozyskiwanie i dystrybucja żywności dla najuboższych mieszkańców
gminy

Wyłoniona w drodze konkursu 3 000,00

4. 854 85416 2360
Dotacja celowa - Programy stypendialne promujące edukację matematyczną wśród dzieci
i młodzieży

Wyłoniona w drodze konkursu 4 000,00

5. 900 90019 2830 Dotacja celowa - pomoc finansowa na konserwację urządzeń melioracji szczegółowych Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

6. 926 92605 2820 Dotacja celowa - zakup usług i sprzętu na działalność piłkarską Wyłoniona w drodze konkursu 20 000,00

7. 801 80195 2360 Dotacja celowa - Programy promujące edukację wśród dzieci i młodzieży Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

8. 921 92195 2360 Dotacja celowa - Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych Wyłoniona w drodze konkursu 8 000,00

9. 926 92695 2360 Dotacja celowa - Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

Ogółem 615 322,00

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r, realizowanych w trybie ustawy o pożytku
publicznym i o wolontariacie, w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać "wyłoniona w drodze konkursu"

Id: 3F5A0084-323B-4F1F-9FA3-1936D6576488. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1) Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów - zwiększenie ogółem na kwotę 3.137,00 zł wprowadza
się tytułem:

Dochody bieżące:

- zmniejszenie w rozdziale Ośrodki pomocy społecznej (dotacja celowa) – 133,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Pomoc w zakresie dożywiania (dotacja celowa) – 3.270,00 zł.

2) Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków - zwiększenie ogółem na kwotę 3.137,00 zł wprowadza
się tytułem:

Wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 3.137,00 zł

- przeniesienie w rozdz. Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi (zwiększenie ZFŚS) – 367,00 zł,

- zmniejszenie w rozdziale Gospodarka gruntami i nieruchomościami – 13.000,00 zł,

- przeniesienie w rozdziale Urzędy Gmin(zwiększenie ZFŚS) – 2.443,00 zł,

- zmniejszenie w rozdziale Promocja jednostek samorządu terytorialnego – 16.000,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych - 5.357,00 zł,

- zwiększenie w dziale Oświata i wychowanie rozdziale Pozostała działalność (dotacje dla organizacji
pożytku publicznego na Programy promujące edukację wśród dzieci i młodzieży) – 10.000,00 zł,

- zwiększenie w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdziale Pozostała działalność (dotacje
dla organizacji pożytku publicznego na Działalność wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych) –
8.000,00 zł,

- zwiększenie w dziale Kultura fizyczna rozdziale Pozostała działalność (dotacje dla organizacji pożytku
publicznego na Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu) – 10.000,00 zł,

- zmniejszenie i przeniesienia w rozdziale Ośrodki pomocy społecznej – 133,00 zł,

- przeniesienie w rozdziale Usługi opiekuńcze – 122,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Pomoc w zakresie dożywiania – 3.270,00 zł,

- przeniesienie w rozdziale Pozostała działalność w projekcie „Włączenie społeczne walka z ubóstwem" –
1.186,00 zł,

- zmniejszenie w rozdziale Świetlice szkolne – 5.357,00 zł,

- zwiększenie w rozdziale Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym (dotacje celowe) –
2.000,00 zł,

- przeniesienie w rozdziale Świadczenia wychowawcze – 300,00 zł,

- przeniesienie w rozdziale Świadczenia rodzinne – 92,00 zł,

- przeniesienia w rozdziale Obiekty sportowe – 991,00 zł.

Id: 3F5A0084-323B-4F1F-9FA3-1936D6576488. Podpisany Strona 1




